Ladissaus do/
minatur vibi.

Rex Ladislaus capta Roma bellū mouit in He-
truria uexatis diu Senensibus & Florentinis. Sed
interuentu etiā Venetorū dimissis copiis ī uariis
locis reuersus est Neapolim.

Hoc tēpore Ludouicus Andegauēsis Dux fili⁹
ipsius Ludouici: qui descenderat in Italiā contra
Carolū regem Apuliæ patrē Ladislai: Auditis
prēdictis: & oppressione quā Ladislaus inferebat
Florētinis. Inito cū eis federe uenit Pisas cū quīq;
triremibus armatis: & adorauit Alexandrū papā
quintū tunc Pisis creatum: uiuentibus Gregorio
& Benedicto: declaratis ab illo Cōcilio intrusis.

Postulauit Ludouicus ab Alexādro papa cōce-
di sibi regnū Siciliae & Hierusalē: quod dicebat
sibi debitū. Pontifex habito tractatu cū Cardina-
libus: postulata cōcessit. Cū scilicet uacaret dictū
regnū: & ad ecclesiā deuolutū esset. Et quia alias
p̄ Benedictū fuerat de dicto regno Auinione coro-
natus: nō est eis uisum congruum illud reiterare.
Mense Augusti āni sequētis scilicet .ccccix. factus
est idē Ludouicus uexillifer ecclesie: datis sibi in-
signiis ad p̄cedendū cōtra Ladislaū inimicū eccle-
siae cū faueret Gregorio iā ab eis deposito & Cōci-
lii inimico. Et ordinarūt q̄ Malatesta de Malate-
stis capitaneus Florentinorū: Et legatus Bononiæ
Baldasar Cossa cū suis gentib⁹ recuperarēt Romā
Quod tandē factū est iuuāte Paulo Ursino & po-
pulo Romano: q̄ se regi rebellarūt. Et Malatesta

*Capitulum de
rege Ladislaio
et de rege
Carolo rege
Apulie*

*De rege
Carolo rege
Apulie*

*Alexander. v. cō-
cessit regnū Lu-
douico Ande-
gauensi ut de-
uolūtū uiuētē
Ladislaio hoste
ecclesie.*

*De rege
Ladislaio*

*De rege
Carolo rege
Apulie*

*De rege
Carolo rege
Apulie*

Ladislauſ pro
ſtigat ex urbe.

Moritur.

Alexander. v.
M. cccc. x.

Ludovicus fili
Ludouici An
degauenſis vi
uente Ladislao
inueſtitur.

Non auſus reg
num adire.

M. cccc.
L. xlii.

cum triumpho Romæ receptus est. Paulo post Ale
xander papa obiit Bononię.

CREATO BONONIAE Ioanne. xxiii. Anno
M. cccc. Cū ad urbem uenisset: opera Pauli Vrsi
ni & Sforcie & Ludouici Andegauēſis quē Alexā
der papa regem nūcupauerat: Ladislauſ pſſigat.
Anno ſequenti Ladislauſ rupta pace cū Pontifice
Paulū Vrsinū cum copiis Pontificis in Picentib⁹
obſedit. Ioannes Roma a Ladislao pulſus cum co
piis ſuis Florentiā uenit. Ea eſtate cū Bononię re
ſideret Ioānes papa: ſuſpēſis omniū animis: & ad
Cōciliū ſe preparātib⁹: Ladislauſ rex morit⁹. M.
cccc. xiii. Liberata Florētia a certiffimo iugo ſerui
tutis: qđ breui ſubiiffet. Succellit Ladislao Ioāna
ſoror.